DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CONHECIMENTO É
LIBERDADE: OS NEOLOGISMOS NO MOVIMENTO FEMINISTA BRASILEIRO de autoria
de MELISSA RHÊNIA BARBOSA ESPÍNOLA, SIDARTA DA SILVA MATOS, ADRIELE
RAMOS ALVES, NOELMA CRISTINA FERREIRA DOS SANTOS, foi publicado nos E-book
VII CONEDU (Conedu em Casa) - Vol 03 referente ao ISBN 978-65-86901-29-0.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/15776

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/15776